
Diamond Farmin syysmyyntipäivät                         

Diamond Farmin kaksi tähän mennessä suurinta ikäluokkaa 2011 ja 2012 on nyt myynnissä. Lisäksi 

vähennämme siitostammojamme ja keskitymme enemmän huippusukuisten oriidemme Keaton Zet, EL 

Stewart ja Tume markkinointiin. Keaton Zetin jälkeläisissä näkyy nopean suvun geenit ja uskomme tämän 

hyvin toimivan oriin selvään kysynnän lisääntymiseen lähivuosien aikana. EL Stewartin suku dominoi 

Pohjois-Amerikan orimarkkinoita, kaikki kolme siellä vaikuttavaa täysveljeä sijoittuivat 2011 

isääoritilastossa viiden parhaan joukkoon. Täyssiskojen pojat Amour Ami ja Archduke Kemp ovat meille 

suomalasillekkin hyvin tuttuja. EL Stewartin varsat ovat terveitä ja elinvoimaisia, mikä johtunee hieman 

”erilaisesta” geeniperimästä. 

Tosiostajalla on nyt mahdollisuus saada kotimaisia laatuvarsoja, yhdistelmältään toisilleen sopivista 

vanhemmista ilman välityspalkkioita tai myyntiproviisioita. Tekemällä tarjouksen pääset mukaan 

kaupantekoon. 

Kaupan ehdot:                                                                                                                                                            

Ostaja tekee tarjouksen haluamastaan tai haluamistaan hevosista. Tarjouksen voi tehdä vaikka kaikista 

myynnissä olevista, mutta voi tehdä myös useita tarjouksia merkinnällä että haluaa ostaa vain yhden. Myyjä 

tarkastaa  kustakin hevosesta  tulevat tarjoukset ja valitsee niistä sopivimman. Päätökseen vaikuttaa 

hinta,ostaja,aiemmat asiakassuhteet ja varsalla treenipaikka. Jos tarjous miellyttää myyjä voi tehdä kaupan 

heti tarjouksen saavuttua, jolloin nopeus on valttia. Jos hevonen on vielä kahden viikon kuluttua  

myymättä, tarkastetaan kaikki tehdyt tarjoukset ja valitaan paras tarjous, joka hyväksytään tai hylätään. 

Annamme kuitenkin myyntitakuun. Jos tarjouksia tulee vähintään kymmenestä hevosesta myymme näistä 

vähintään yhden vaikka pohjahinnalla. Jos tarjouksia tulee 40:stä hevosesta myydään vähintään neljä jne.   

Vain pohjahintaiset tai tätä ylemmät tarjoukset huomioidaan laskelmissa ja myyntipäätöksissä. Pohjahinnat 

varsoilla 500 € ja muilla hevosilla 250 €,  hinnat sisältävät arvonlisäveron.  

Myynnissä ovat kaikki  vapaana olevat 2011 ja 2012 varsamme (pohjahinta 500 €) , Amble Boost, Around 

Boost ja Street Diamond.; tammat (pohjahinta 250 €) Coktail Glass, Golda Fame, Foxy Ride, Helle Ås, 

Josefine Kalist, Lass Flirth, Little Caroline, Lucky Susette, Lydia Jar, Martha In Time, Nattviol, Rainbow 

Pasific, Red Wine, Travel Tension, Wall Street Lady; ruunat Blendenzio ja Gustavofsin. Yht. yli 50 hevosta. 

Perille saapuneet tarjoukset 21.9-5.10 välisenä aikana huomioidaan. Tarjouksessa tulee ilmetä hevosen 

nimi tai maitovarsoilla merkintä 2012 varsa  ja emän nimi. Tarjouksen tekijän nimi, osoite, puhelinnumero 

ja syntymäaika tai Ly-tunnus. Varsoilla tuleva valmennuspaikka tai tieto omasta valmennustoiminnasta. 

Nouto ja maksu viikon kuluessa tarjouksen hyväksymisestä, maitovarsoilla maksu kuten edellä ja nouto 

vieroituksen jälkeen sopimuksen mukaan (loka-marraskuu). 

Ostajille varataan mahdollisuus tutustua myytäviin hevosiin maanantaina 24.9. klo 12-18 20 km Joensuun 

eteläpuolella, Kuutostieltä Rasikummuntietä n. 2 km,  laitumella tien oikealla puolella. Jalkineet ja vaatetus 

kelin mukaan. 

Tarjoukset sähköpostiin esko.puustinen@telemail.fi, tai osoitteeseen Damond Farm, Erkintie 30, 82200 

Hammaslahti. Tiedustelut puhelimitse Esko Puustinen, 040 7693929.  
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